
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet basisregistratie personen (BRP) 

Het college van burgemeester en wethouders van Capelle aan den IJssel; 

  

Gelet op het bepaalde in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4.2 van de 

Wet basisregistratie personen; 

  

B E S L U I T 

  

Aan te wijzen als toezichthouders Wet basisregistratie personen (BRP) 

  

1. De toezichthouder Brp 

2. De Specialisten Burgerzaken 

3. De Allround mederwerkers Burgerzaken 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2023. 

Aldus besloten door het college van Burgemeester en wethouders van Capelle aan den IJssel op 

12 juni 2023 

de secretaris, ` 

A.L. Duijmaer van Twist 

de burgemeester, 

mr. P. Oskam 

Nr. 275459 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2023 nr. 275459 27 juni 2023 1 


